[image: gerb3]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 февраля 2023 г.  № 284

	О внесении изменений в постановление Администрации Кунашакского муниципального района от 11.11.2022г. № 1652

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569, пунктом 1 постановления Администрации Кунашакского муниципального района от 11.11.2022г. № 1652 «Об утверждении Перечня главных администраторов дохода и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Кунашакского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 1 к постановлению Администрации Кунашакского муниципального района от 11.11.2022г. №1652 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Кунашакского муниципального района» исключить следующим кодом бюджетной классификации:
	100
	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и применяется при составлении и исполнении бюджета Кунашакского муниципального района, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
3. Отделу информационных технологий Администрации Кунашакского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кунашакского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района по финансовым вопросам – руководителя Финансового управления Аюпову Р.Ф.
	Глава района
	С.Н. Аминов

                                       Оригинал подписан
[bookmark: _GoBack]
image1.png